研生[2010] 17号

关于申报广西高校研究生联合培养基地的通知

各硕士点所在系：

现将广西壮族自治区学位委员会、广西壮族自治区教育厅《关于

申报广西高校研究生联合培养基地的通知》（桂学位[2010]5 号）转

发给你们。请拟申报的单位根据文件有关精神及要求，认真组织填写

《广西高校研究生联合培养基地申请书》，并于 2010年 5月 8日前

将申请书（纸质版 1份及电子版）、和依托单位双方签订的共建研究

生联合培养基地合作协议书复印件送研究生处。

附件：

1.《关于申报广西高校研究生联合培养基地的通知》（桂学位

〔2010〕5号）；

2. 广西高校研究生联合培养基地申请书

（以上附件可在研究生处主页下载中心下载）

广西工学院研究生处

2010年 4 月 7 日

主题词： 申报  研究生  联合培养基地    通知

抄报：李利军副院长

抄送：五个硕士点所在系

广西工学院研究生处                 2010  年 4 月 7 日印发

校对：  卢瑛祥     录入：  卢瑛祥           (共印 7份)

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn